
Zarządzenie Nr 68/20  

Wójta Gminy Pszczółki  

z dnia 29 lipca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pszczółki na 2020 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz.869 ze zm.) oraz § 14 pkt 1 Uchwały  

Nr XVII/111/19 Rady Gminy Pszczółki z dnia 27 grudnia 20  19 r. w sprawie budżetu Gminy 

Pszczółki na 2020 rok,  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się plan dochodów Gminy Pszczółki na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

 

Zmienia się plan wydatków Gminy Pszczółki na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

 

§ 3 

Po dokonanych zmianach dochody wynoszą 51 983 890,04 zł, natomiast wydatki  

62 361 116,04 zł. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Pszczółki. 

 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 464 138,00 486 693,00

Spis powszechny i inne 0,00 22 555,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 555,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
63 066,00 63 509,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 61 226,00 61 669,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 226,00 61 669,00

852 Pomoc społeczna 1 030 548,00 1 075 548,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
39 360,00 41 360,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 760,00 37 760,00

Zasiłki stałe 200 300,00 227 300,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

200 300,00 227 300,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 250,00 32 250,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 000,00 23 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 31 200,00 40 200,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

31 200,00 40 200,00

85230 9 000,00

9 000,00

27 000,00

85228 7 000,00

7 000,00

85214 2 000,00

2 000,00

85216 27 000,00

75107 443,00

443,00

45 000,00

75056 22 555,00

22 555,00

443,00

Rozdział Zmiana

22 555,00

Załacznik nr 1 do Zarządzenia nr 68/20

z dnia 29.07.2020 r. 

Zmiana Planu dochodów Gminy Pszczółki na 2020 r.



855 Rodzina 13 879 560,00 13 881 960,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

20 000,00 22 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 000,00 22 400,00

51 913 492,04 51 983 890,04Razem: 70 398,00

85513 2 400,00

2 400,00

2 400,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 592 729,44 3 592 729,44

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 414 300,00 3 414 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 34 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 100,00 94 600,00

4270 Zakup usług remontowych 548 100,00 508 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 385 000,00 385 500,00

750 Administracja publiczna 6 173 813,00 6 196 368,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 587 450,00 5 587 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 000,00 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 394 500,00 399 500,00

Spis powszechny i inne 0,00 22 555,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 253,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 138,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 448,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
63 066,00 63 509,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 61 226,00 61 669,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 543,00

801 Oświata i wychowanie 14 782 044,60 14 782 044,60

Szkoły podstawowe 8 107 777,60 8 162 777,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 150 003,00 5 147 803,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 840,00 21 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 497,00 141 747,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 68 991,60 123 235,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 70 000,00 84 750,00

4260 Zakup energii 243 000,00 242 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 070,00 6 670,00

Załacznik nr 2 do Zarządzenia nr 68/20

z dnia 29.07.2020 r. 

Zmiana Planu wydatków Gminy Pszczółki na 2020 r.

Rozdział Zmiana

0,00

01010 0,00

6 000,00

1 000,00

33 000,00

-500,00

-40 000,00

500,00

22 555,00

75023 0,00

-5 000,00

5 000,00

75056 22 555,00

18 253,00

3 138,00

448,00

716,00

443,00

75107 443,00

443,00

0,00

80101 54 999,90

-2 200,00

-400,00

-1 200,00

-15 750,00

54 243,90

14 750,00

-200,00



4437 Różne opłaty i składki 1 008,00 1 764,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 003,00 105 003,00

Przedszkola 3 828 966,00 3 828 966,00

4260 Zakup energii 14 900,00 14 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 500,00

Dowożenie uczniów do szkół 643 228,00 588 228,10

4300 Zakup usług pozostałych 643 228,00 588 228,10

852 Pomoc społeczna 2 697 737,00 2 742 737,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
208 760,00 210 760,00

3110 Świadczenia społeczne 196 760,00 198 760,00

Zasiłki stałe 232 800,00 259 800,00

3110 Świadczenia społeczne 232 300,00 259 300,00

Ośrodki pomocy społecznej 813 810,00 825 810,00

4260 Zakup energii 12 500,00 24 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 119 182,00 126 182,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 390,00 16 490,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 720,00 24 620,00

Pomoc w zakresie dożywiania 56 200,00 65 200,00

3110 Świadczenia społeczne 56 200,00 65 200,00

Pozostała działalność 550 367,00 538 367,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
346 200,00 334 200,00

855 Rodzina 14 060 380,00 14 062 780,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

20 000,00 22 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 000,00 22 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 635 131,00 3 635 131,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 209 800,00 204 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 27 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 061 000,00 1 066 000,00

4260 Zakup energii 420 000,00 423 600,00

4270 Zakup usług remontowych 280 000,00 281 400,00

756,00

5 000,00

80104 0,00

-500,00

500,00

80113 -54 999,90

-54 999,90

45 000,00

85214 2 000,00

2 000,00

85216 27 000,00

27 000,00

85219 12 000,00

12 000,00

85228 7 000,00

1 100,00

5 900,00

85230 9 000,00

9 000,00

85295 -12 000,00

-12 000,00

2 400,00

85513 2 400,00

2 400,00

0,00

90004 -5 000,00

-5 000,00

90015 5 000,00

3 600,00

1 400,00



926 Kultura fizyczna 447 860,00 447 860,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 447 860,00 447 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 610,00 41 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 181 500,00 170 500,00

62 290 718,04 62 361 116,04

11 000,00

-11 000,00

Razem: 70 398,00

0,00

92605 0,00


